АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4$ догоя_ 2024 г. № 7537
О внесении изменений в муниципальную программу

«Культура города Рязани», утвержденную постановлением
администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4226 °

В целях уточнения объемов—финансового—обеспечения—мероприятий
муниципальной программы «Культура города Рязани», руководствуясь статьями 39, 41
Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, распоряжением
администрации города Рязани от 23.12.2024 № 1486-л «О возложении обязанностей»,
администрация города Рязани постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Культура города Рязани», утвержденную
постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4226 «Об утверждении
муниципальной программы «Культура города Рязани» (в редакции постановлений

администрации города Рязани от 10.02.2022 № 571, от 22.03.2022 № 1406, от 30.03.2022
№1622, от 15.04.2022 № 2102,от 11.05.2022 № 3050, от 21.07.2022 № 5243, от 21.09.2022

7359, от 07.12.2022 № 10635, от 29.12.2022 № 11872, от 30.12.2022 № 12006,
от 13.02.2023 №1443, от 14.03.2023 № 2880, от 03.04.2023 № 3678, от 20.04.2023 № 4863,
от 15.06.2023 № 8139, от 28.07.2023 № 10095, от 13.09:2023 № 11944, от 03.10.2023

12765, от 31.10.2023 № 13943, от 09.11.2023 № 14320, от 10.11.2023 № 14352,
от 22.11.2023 № 15240, от 20.12.2023 № 16304, от 29.12.2023 № 16924, от 29.12.2023

16931, от 01.02.2024 №996, от 26.02.2024 № 2381, от 08.04.2024 №4761, от 24.05.2024
№6720,от 20.08.2024 №10035,от 30.10.2024 № 12639, от 21.11.2024 №13455), изменения
согласно приложению к настоящему постановлению,

©

©

©

©

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата
администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление
на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет ууху\у.айтг7.ги.

— Д.Н. Лощинин

ВОН

ДОН!

нон

ноненено

но

неее

М

(онполэжэ)

киневосед00

олэшоМя

и

олонякеноиэзээфойи

олэнпэйо

ивмиеалойп

упанякэленосеа00

оп

кинэь/<00

оЛОНЭЦэП

ХЕИЯОКо/

ЕН

с

©

с

5

с

с

6

с

с

с

я

кохишогвь00

‘непжейч

оялоэьико)|°С]

‘иипяетэй

иэто/попо

я

чтижонси

этпиейлойн

ионякепипинАи

я

кинэжоКийц

«хвиноьенс

хи

и

мнииейлойп

ионяженипинАи

(хеботемижни)

хвиэлесехоп

химчэкоП

о

ВИНЭПоН)»

©
зу

19ПИПО8:

С]

НАЦ

с

`иэко/а

‘они,

69058`580

—

Ижелени

эннаиеВиПиНИ

"иэко/а

'очл.

(0'080/

5
-

ВЯ12ПЭ00

эчнлежНОЮоНЯ

"иэпо@

‘они.

7/149`Ъ01/

108

—

ивеска

ВПойол

втожНОО

вя1оПой;)

"‘иокоа

‘эми.

/8580`756561

—

В12ЖПОГО

ОЛОНТОВКОО

Вя1оПой;)

‘иэко/а

‘эми

91/88`62/051

-

втожиОО

олоняиейэпоф

вятопэй;)

‘/ТеМИНЬОТоИ

ОП

ХИН

ЕЙ

‘иэко/а

‘эк.

ру99}'95с18658

1овиче1202|нииейалойц

иончиепипин/Аи

киненобионениф

нохиньо1ой

хэд9

тэъо

её

читЕЙлойн

ионякеципинАи

эинэБЭПо200

эоноэйоэ4

эинэБэпо2200

Э0Ной<294

:иипмепэй

иэто1/НэЭКо

Я

ЧТИЖОЩ5И

«инеска

вподоч

ва

ляиА)»

ниоуеалойц

ионяиецилин(и

вхдоноету

«чиитейлодн

ионякенипин/Аи

эинэБэП2200

20Ной(02д»

Хой)

']

922%

Э№

1707`60`05

10

инеЕка

ВПойол

иипейхоинииШе

моинэцяоНе120П

оннеижд2я1.4

‘«инеска

вПойол

ваА1якА)р»

Апиеалойп

онЯяиенипин/и

Я

ВИНоНоиЕЙ

Кибби

М

#00027\

Рт77

Вто

инеска

епойол

Иипейтоинитие

оинэкЯОНетооН

х

ЗИНЯЖОНИ4П

бр

Зробоеоооееег

0080/45

0`ОсТУ

0`ОсТЬ

0'0с1%

0`021#

0`0с19

0'021#

0'0с1У

0`021У

0'0с1У

с1199°901/108|

75890°/75596|5155/'958956

99155911168155556110858|69586'701656

6950/'156516|5016957916||80%91`086968

„Р007`с/1565//

18980`с56561

18966'295/01|

«+95095'7895%|«50516865

91/88'52/051

19185`0/05

Рс065С0515|+50616'082101

9999}'9518658|

15890'/65796|$155/`996056

99165868568|59556161598|69586

СССЕРб

6950/`160/16|сскоб

5658201)

89811'095756

56659'/90506

вя12т200

эНнлЭжЖ
-пощюэна

инеЕва2Кодо
лОЖТОЮ)зэжиноЮ

ионзое100

зожноЮ

ин

-чкейопэф

‘эКоиЬ

ИЮЛ

я
‘01298

«инвЕка

ВПобол

вЙ9нА)у»влив@лойн

кеняпеципияАу{

кинэжонийп

«кинеяойбионениф

яоминьо1ой

ХЭ08

1952

РЕ

ЧМ

Гб

‘Гб

‘ГЕРОЕВ

‘го

ГРОСС

Сб

‘Го

СТС

тчамнАП

‘«

иипменэй

иэшОМТЭКо

Я

ЯТИЖОЦЕЙ

этпчейлойп

иончиепипинАи

м

угейлойп

ионЯшепипин&Аи

иипесишеэй

эинэБено200

эоной/02д»

с

инеска

еПойол

ваАлякА)»

сиуейлоби

кеняиенипин<)\)>

^хобс)

} о

запиКОел,

тчииейлойн

 ионякепи

69758°585

ижоэтеки

энняитеинини

69586501656|6950/"1Е6С16

с016$`у5/#16

инеЕка

2тойо.

19ЖОЮ

18866`595/01

зэжног

ИоНтоВКоО

[9185`0/0с

зожиогю

имняцейэпэф

69586201656|6950/‘156216|

С5РО6`5[%РС01

экоиь

мох,

я

‘01229|«инеска

втойол

ваАлян<)»

виочейлойп

кенякепипин^Ау{

`1

9с0с

1
520с

1
$20с

кинечойионениф

'ОХа

'эмч1,

‘кинечобионениф

192900)

ЖИНЬоДИ

члугейлойп

ионякеципинАи

эиненоноииен,

у
5\{

ВПИКОе.,

‚иипмепэй

иэтоМТэГо

Я

ЯТИЖОНЕЙ

экпчейлойп

ионякепипинАи

У

винэжокиЙП

«и

пинХи

иипесиквой

эинэвепоэд0

эочоонениф

ен

ииневон.иоо

ине5ка

вГодйол

мотэжоЮ

упаннэШжд291.4

2
ИИ

таточейлойн

иончкепипинАи

иипесицтой

эинэБэП2200

эочоонениф

ен

с

9101291002

&

ИИНеНОНлИо2В

хичнтЭЖГОГО

Кэ900)

неск

еКодол

колэжиОтО

упяннэ

ждэна./

2

иЙЯто1291.000

Я

в

хинложГОЮ

МЭЧО0»

$
5

«Пико,

°5

%
$]

зэНнэк

ЭН

эНЯойА

вн

‘яЙА19кАМ

194эфо

хвин

-эГжэйь

4

®

ОН

-вЯОЕРа00КионяцэЭ,

-ИНиОПО

оц

ИЗАо/

хит

-отВЬАКОН

‘тэн

$1

от

510

ИЭЭГ

ИЦОП

ЭН

-энейхо))

96650°86/

ВС0уСРОу

5/665'905

66895411

(6899'661

5165

18519`08159$

60966'уЕЕдУР

69889°5/160Р

Се95Е'9/9С1у

615899

1`880/5%

99ЕЕТ`28/6РР

+*6

561807

9559186

5098/`58968

69сс119$55

++/9096

95Р0С

+/9261`18561

ТРЕК

сССЕ008

(8519`08159$

50966`уЕЕОТР

69889`5/165$

СЕР5ЕО/9СТР

6158595

1'880/5%

56955692505

190Ъ1`СЕ98с8

19066950565

ча

Аян

АХ
кин

-эцаван

д
иинэГэ2Я

®

КОЭИ

-КПОХВН

‘кин

-еносв400
олоНЯШЭл,

-инкоПоЕ

КИН

-ЭжЖЭбЬ

А

эчнякен

-ИПИН

АИ

“аа

1якАМ

ИН

-экаейН

А

кин

-еЯОбионеН-ифод

хЕ

-иЯоКо/

ен

наАтЯЦ

АЯ

эйэфо

я

иЭтЭГ

кин

-вносва00

ОЛоНЯкЭТИН

-КоЦОЕ

ИИН

-э0жЖэбь

А

хачнякецип

-ИН/и

90х

-интодва
ииболатех

хинЯацЭПьо

иипей

-эПэф

Иод

-Иио204

#1.

-нЭШИЕ2й]

ио5

-ех

А
хан

-нэнэКэйно

тялеки

ИОНлОдРйВ5

иэняой

хМд

АН

нЛИД2ОК

эИН

-еЖйэЭон

ен

ИК

нинэПжэйь

А

ипанянец-ИПИНАИ

ИИНио0/о

ЭИНЭН

-яе120Пэйц

ХИН

си

‘инескаэтой
ХЭжГоЮзожНоЮ

ионловкоо

‘ЭкоиЬ.

Ио,

я
‘0о998

19й

Ая

Ах

кинэцяейи

д,

иинэгЭя

я

КОХИШЕТОХеН

‘кинеяосей00

0:

-оНЯКЭлИНкОНОМ

хвиНЭНжЖэйЬАя
Ако

хачняшенипиникинэцявоПэйН

кипесинела0)

`]`]

эизвИйЙпойэи

эонаоно0

Ин

69058580

69258`58с

ижЖэЭхени

ЭН

“чицеипини

‚неее

опоиь

эонполэжэ

‘ии

втоипВипэпо

иипянневой
-ипифитсеях

иРОКОЙ

нчаАаяиАя

ибэфо

иинэтжэйьА
кинэнэн2200

1чи21ид

эинеп

0)

Е
с51

0°95

0°95

0°95

0°95

0°с91

0291

еу86

0'9$

0°9у

19

А19иАх

кин

-энявЙо
ИиНЭНЭ8

я
коЗИПП

=ВОХЕН

‘вин

-этжэЭбь/А
эчняуен-ИПИН/И

“ч@

Аля

кАЯэиЕ

-эичеан

д

инескаепойоз

лэжаоЮ

кинэЭЬ^00
оловЭноП

ХКИбОШОЛ

вн

кохишоть

00
‘четжейл

вЯжЖйЭКОН

-

9бАуяиАМЯ

чдэфо

вип

чойтем

ехяо0ЗНо[)

‘71

эилвибнодэк

эонвон20

с

56/15`155

РЕРРСВР

19500501

®1.

-ЭЖНОЮ

04

-он1о8ко0

[371

кинеяодйиэ

-ненифо2хкиЯОКо/

ен

‘вкАал,

1я12нО
ваэмсва

Озон

-ЯЩеМиниИ

иэинэь

-инэ94

2
И5

-к9д

я
ИЙН

-эужэйьА
хиянякеЦ-ИПИН/и

ох

-интодв@

ииболЭтех
хюнянэПо

ЭК.

191.

-еипо

эиН

-эПиЯвоП

ен

икИН

-этжэбьАизаняуеп
-ИПИНАИ

Иитио0/4о

ИНЭК

-яехооПЭбЫ

э1ожгоЮ

03

-онзовгоо

си

‘негжейл

чча^зяиАм

||
иИН

-эПжаЭйьА
хня-ИПИНАИ

9ох

-инхобдей

ииП

-ейэтофИОхОИно
-204

8+

-нэис2й]

мосеххЯННЭК-экэйцо

‘алеиП

нон

-10080В5иэняойХ

Хх,

-Анаи120П

эин

-2ежйэшгон

эн

икиН

-эПжЭйь

А

иичняшен
-ИПИНАИ

аля

иАЯ

иигиоо^о

%005

ен

й

—

:

‚

кин

эинэи-

«(винотжебь&

2951124

52955105

156795`061

Ту55с

9с

-экчйц

д.

чез2омэйн

тааАлян

ам

эчяолАЗОН

ИИнЭПЭЯ

винэкявйН

А

-она&19иАх

@

козИт

3

син

ИИНЭКЭЯ

‘ихэтоимоио

-ктохен|И

ИНЕЕ8а|а

кохитПЕКОХен

‘иоб/и)

9
АляиАя

енодох

‘чабаякАя

нчабаянся|1О56Р

9/8бРЕЕ

6061/8619|($586°С6150%|РЕВАТ'с61885

95$65'у9С5/5

05/5976

56668075

685615856|«+7608

919555

#155556

кин

зожагоЮ

хкиноНжЖэйьА

иипесинел00

-эижэбьД

®

эко

ханянеЫ

хан

эчняиео

дХЭЖГОЮ0||-ипин/и

кинЭЦ

-чкепипинАи||©595`9651/

81892`1666%|92988'59881

9/806165с

-ипин/Аи|ИОНЛОВКОО|-ве120ПЭ@

кип

иИНЭ1ПЭ20Ц

‘ча

уяк/Ая

-вЕинелОО

ГС

ЕКО

эин|:экоиь

Кол.

эилкийнойэМ

эинавишэя

д|19968`О/С10Р6|6906178619|1$586°06450%

уе811°561885|95965590515

0`6459/5

56668005

81/58`05С80у

195

СРЕРСЕ

9/80/`551805|-эпчейнд

я
‘олео8

эоняон0|ГС

хэнонэЬ

с
эонеЙ

эн

‘кинзь/(00

олоЯэкЭПхкиЯОо^

ен

ко

-хипотвьА00

И)

ПОРООНИ!

ВОО

-онЯнВийэтеЙ:

-эижЭбьА

зожагон

я

кинеячоэйн

ЕИНКо1209

эннаиец

ин

иияонох

одончиалий|9165655809

19185°0/05

#с269°95506|+52590`85205|-ипин&и|-чиебопоф

хи9ноено20

-оязоцвОНА

‘чаАзян/АЯ

эинеП5о0;)

ино

эин|‘экоиь

Ию.

']'р

эЭИЛЕИЙНОЙэИ

эинэвишэнД|58786`896891

©5159

55159

©5159

с5159

91906

11506

6905С

70505

9559/(`18576

85015°50/55

-экаебид|я
‘01298

эоняон20|"Гу

еПойод

иэколИЖ

вил!

чо1м2ойц

19а

Аа9иАх

хинолА0К

КИН

-онЙ:9и<м

-эцавйи

д,

випесицвэй

иинэПоя

‘нообАЖнох

я

кои

‘иэиевитоэф

-кПОХРН

‘иизкибиойэи

‘кин

хино2ови!

-этжэйьА

-оНаАтяиАх

эЯняиен

хихэнойолэт9о

-иПИн/АМ

эинэПэЯойн

‘ча

Кая

(я

инеева|и

випесинелб0

эин

епо4од

сс

8986/`820/6

(‘98011

(‘98011

(‘98011

(‘98011

8`69201

06986

895/8`065

51

©1916

520`0578

-эннебцд

дэжного

эизвибпобеуу

осо

инескаенойол

5059/6576

(‘98011

{98011

‘98011

(‘98011

$`59201

0`6986

+`0551

51916

520`05#8

дэжноЮ

инеЕка

РПОЙол

ИНЕИЖ

цих

ла

Качивх

ионА1яи&м

"виЧиодок

Ч

кин

ИхоОННЭППЧОВН

№н

ЭовоШЗь

-экяеаи

д

ИОНИИЛ9902

ЬЕ2Му,

иИНэГэЭЯ

эинэПич9оЦ

у
29Нод

й

колеяхо

я
козит

ииткибнофэм

о
рИИл.

‚

‚

‚

-вгохен||1ЭЖКоЮ

хачвОзоВИ

„кийподэм

0`'06%

0005

0'06с

“кин|НОН128100

-онабзак&х

ханабтаиём

-этжэйьА

хихэгодолэтдо

хичво2оВи:

эчнЯкен

эинэПэойп

хихо

-ИПИНАИ

и

кипесинел@0

-поболэтоо

‘чаачи&я

‘сс

вялоЭБИНох

ЭИн|‘экоиь

м0:

эилЕИйнойэМ

эиновинэн

д||с25`у98/6

(‘98011

(‘98011

(‘98011

(‘98011

$`69201

0'6986

$50551

©1916

570`02/8

-эичЕбцд||в‘01998

зоняоНо0|`сс

в1эЖНо

01

-он12еи00

си

кинечойиэ

-ненифоэхвиноОПо/

ен

пинихэ

{
оШ

“(випи/а

-тонохэй)

08

иипелнаийхоП

-1очнэзиой12

ионлЭЙо

иги

ииП

-он1220би

-в1нэЙАХОП

ех1008б5ва

ион1мгойц

эМоИБ

ех100#йсей

иох,

я

ччатяи

(я

колэПЭ8

194эфо

а01199.00

уччдол.ох

квипяА@тонохэй

оп

ччааяи

Ах

и

1ч4эфо

ояточнэлиой1;)

н01м29.00

инвека

‘ст

вя122БИкох

еПойол

эилкийнойэм

зинэвижея

д|11189/95%

0`00052

©0591

111992157,

ОЛА

зэжгоо

ЗоНЯОНд0||`©Ь

ча

КянеАх

кин|Р#10Пой5

-экаваи

д.

эннэж

чбАлчиАМ

0'085605

0'0295

0'0295

0`0295

0'059Е

0`0295

0'0295

0`0295

0'0595

0'0295

иинопов||"ПоЮ9На

1чаэфо

®

коЭИтП

иинэпжейьА

-впохен

иэзиненонА4090

‘вин

инеска

эинэшеноо

-эпжебьА

етойол

и
19590

&

‹

г

е

Й

Р

й

й

эчняшец

ИОМоЭБИНХЭ1,

ЗуЗ/

69585

©5695

с
$69с

©

5695

©

$695

88/9

65161

10918

11955

©6465

1505

-ипин/и

1эжно!0

-онякеийотеи

ччабхян

Ая

эинэкпэйя

/,

эин|:экоиъ

Иод,

''Г#

ВуЗ9/"65116

©`5159

©5159

©5159

©5169

0`0295

0'0295

889/+`65/55

1091815015

66651588

-эпяейнд||‘02998

эихкибпобеи{

|'ГТ

ижотени

эчн

69758'585

69758`585

-аизеипинИ

еч12П9д0

эмнх

0'085с5

0`0295

0'0295

0'0295

0'0595

0'0295

0'0295

0'029Е

0'0295

0'0295

эжноцдэна

зч@Атян

бя
ВИН

инеева

194

Кт9не/я

-эняейи

д

#побол

тайэфо

веб

%26

оп|8260/'8Р/Р8

©5695

©5695

©6696

©5695

9`1595

11195

65881'С8СРо

6802885965,

561898

иинэго8

тэжко!9

ИОЖОЭБИНХЭ!,

иинэпжэйь/

я

коэИШ

-оняшвийэ1ем

чево

-кПохЕН

тожПо9

эинэкиэйм&

иохоэьинхэ1|/680'6658

#6/09`99/1

бРО5С`9955

«ЕЕсВСВ8ТЕ

‘кин|ионтовиоо||‘хкинепжобь

циЕИЛС1Ь

1156105705

с0460'69525°

105сс05с

165сс0с

105сс05с

эвь-ожоноШэЬ,

-охэнОнэЭЬ

окоИЬ,

х19НЯ

этинкоНоГ

кипесикеоа

0`РЫ

СУ|1

иипжепэй

иэто/ноэго

я

чтижокси

эмиейлойп

ионякенипини

м

кинэжокийц

«эмпкейлойп

иончиенипин(и

оп

инескд

екойол

иикинэшжойьА

ииичняцепипин&и

(10980)

лАкод

хичнянепипинАи

эинеЕехо

®н

ИИНеВНе5

хачветепипин/и

иэкохесехон

хичниово

сонлой]]»

9
о)

зпиное:.

«]`;,

отизкибподйэм

Клоняоноо

оп

олоту»

Ажобло

‘6
зн/п

‘«Иэс/и

01209»

АлОбо

‘;
амнАп

‘«кинэНжобъА

эчвол/ооп-онАтякА»

03909»

боб

‘у

знАП

‘«]`]

отилкийпойэи

Аконяоноо

оп

ололур»

Ахойто

°]

змнАТ]

с

нбА1як

АЗ

кинэняейнА

19Й/ачи

Ая||инеска

эинеждэго:)

|

эин|вкойод

гб

90512158055|(96916982|90098'с66/52|ФТЕЛТ`СРЕОС

59010`60555|6958551595|69585°СР59С

6881515595

5800Е'у655с

$9/96`ссР0с

-эцаеби

д|1эжПою

эизкийнодоу(

|

Г
Е5

%06

гэнои

ЭН

иНнвЕка

еНОйол

нчииейлойо

иипефоиниике

ион

забАучн

АЯ

-якеПипин/Аи

кинэцяейнА

НоЙотеМинни

ихоонЯЦЭ1кэГ

ханэкэп

эинэьэп2200

кинэнкоШшЧ&

забАзЯн

Ах

инеска

`15

квнаойх

эн

екойод

эиткийпойэм

эинэъэпо200|90519180565|1996250062|9009382182|У1Е/'УГ0ГО

©9519`19095|6958651590|69585°СРЕ9С

6881015595

5800576555

19/96'сс0С

-эичейн

д

зежкоюЮ

зонаоно0|[5

Инес

«909к1310»

епойол

эйтеэтоним

9256069

927`0069

лэжною||кипаА@юНоЖд

еб

‘иожонАЙ)Д

"кА

‘евОНоНГ.Га

инеса

инэиИ

епойол

у
5

9102АЖ0Й

0'00051

0`0005Т

зэжагог|вкожш

кемо12][

|

‘экоИЬ

‚ол.

®

чйАт5КАя

1ч4эфэ

90112900

иипхАфономэй

и

вазочтолИОйоКи

иипезнэй/

Жо

ионт2ойЦ

инесва

эжподефва

екойоз

"Ге

90060615.

0`00051

9552069

ОЖД|12ЖГою||энзвийшойэу

ЕТ

„несе.

‘эПоИБ

м0,

я

чяйА19иАх

нчйефо

я0129900

|

иипяА@оножой

и

вя10чк2ли0й02

ви

ИНне5ва

иипелнэйхоК

тойол

ион1м20йП

0'00051

9556069

95560615

зэжкоЮ

925`50615

|

92029205

ЭМА

вхтодвавва|"ЕЯ

‹иипяекэй

иэтОюМТоКо

Я

чТИЖОЩЕЙ

этпочейлойп

ионякелипинАи

я

киножокийц

«ИинэжонЯ

хМнЯкелИПех

эинэкатоеш/К20

котохбинеки

хичйохом

иинэшонло

®

‘чнесва

подол

лАамо

иохоПодол

-

винеяоОсей00

олонякенипин/Аи

ил20нноя2002

ИонякерипинАи

иелхэ9.00

ОП

випемидофни»

/
5

1япииое:

['С`р

1яНА]

'9

05/55

5668005|81/58`05С80%

1̀с

отитвийцойем

КионЯоноо

оп

оЛ0ГИ

изэтоиКонО

иэнЭеНОсЧНОН

эинвяиж&нод0о

эонноипеийофни

иинэтэ20П

и

эомоэъифейлоикоийо

6

1'/68551

1'900961|2200504951|9161811|6766901|6951/0|®ПИНИШЫ|очгоевиОХ

‘соньэлоикоич

0'810`/%

685091

1'18851

с651`690/1

‘иэбАи

01208

иэколИ1220Ц

иипхэшком

хИнИэ5

Аи

‘волэитейн

/

82865`56901|

80869°95501

ЗР051`Р2611

05005

00561

05881

жэнонэЬ,

окоиъ|хачниоеСи

сехоц

илчньикОА

0'500`/#

9°659576

$‘60017с

8/20/`8/7956

винопжэбь/

эняол^эоп-онй1ЯкАУ

01228

Ии!.

-кибпойэм

;

;

;

`

епиниг

хМиноГоя

ииткийпойэи

эинэповойн

©8`014561

0558/1611|81065

9С080с

057

05,

057

Я

ато

и

випесинелбО

('900`/$

$

-1оэБигоМ

615859%

1880/56

55955

60505

[`]

отилвибпойэи

АионЯоноо

оп

01007

Я1224х0й

И1о8КоО

Я

чоэвь|мутейлойн

хияняненоиэдзэфойштэйп

®6

‘иохопау

‘кА

‘енопО]Г

ГЯ,

инесва

инэиИ

епойо

у
5\{

а109АжоЙ

0'00051

0`00051

зежГоЮ

0'0005т

вкожи

кехо1Э]]

инеска

«чй0в110)»

вПойол

й12210Нних

955`2069

9220069|+2ЖКоЮ|955`с069

кипя&бхонох2а

01